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“石刑女”上电视

伊朗电视台 15 日播出了一段视频，因通奸

罪被判石刑的妇女阿什蒂亚尼在电视上忏悔并

称自己是“罪人”。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

28

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1975796元；本省投注总额:136142元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10314期

中奖号码：03、13、15、21、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

19
2816
52729

每注奖金（元）

29668
50
5

本省中奖注数（注）
3
177
3344

全国投注总额：56885956元，安徽投注总额：1144912元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
10853
48957

安徽中奖注数（注）
228
1157

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：8877504元，本省投注总额：235600元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
10
262
676
8512
12510
97365

每注奖金（元）

741358
31772
2425
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
6
27
243
404
2583

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010135期

基本号码：01、09、10、14、18、23、24
特别号码：21奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
16

（追加）2
46

（追加）18
85

（追加）13
3034

（追加）756
14006

（追加）3541
130542

（追加）35712
1526300
4503

每注奖金（元）
0
0

251710
151026
19055
11433
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
1
0
1
0

124
21
376
104
4044
1011
46408
87

本期销售总额为：72164173元，本省投注总额：2132584元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10135期

中奖号码：基本号码14、17、19、26、32+03、04

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2

123
1865

56784

安徽中奖注数（注）

0
0
0
11
133
4086

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010135期 中奖号码：基本号码989881生肖码：龙

六省市投注总额：1635068元 安徽投注总额：127610元
奖池奖金：24403797元

中国福利彩票3D玩法
第2010314期中奖号码：573 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
498
36258

安徽中奖注数（注）

0
44

3002

每注金额（元）

0
2794
10

六省市投注总额：3895590元 安徽投注总额:355580元
奖池奖金：18508685元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010314期 中奖号码：03、05、07、08、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

28

433

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2800

4330

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010314期

中奖号码：04、07、11、12、22

本期投注总额：31692元，奖池奖金：27952元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5505

0

17916

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

80

0

612

本期全国投注总额:29449422元；本省投注总额:750208元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10314期 中奖号码：67560

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10314期 中奖号码：675

石刑是当代社会一些国家仍然存在

的一种非常残忍的刑罚，要用特别挑拣而

来的尖利石头扔向犯人，为了防止犯人躲

避，通常会把男性腰部以下、女性胸部以

下的身体进入土中，确保犯人会十分痛苦

的死去。在伊斯兰教法里规定，已婚者通

奸，要被处以石刑，更为残酷的是，如果通

奸者为有子女的妇女，在处罚时，其子女

也必须在场。石刑在伊朗、阿富汗、伊拉

克等国家仍然存在。

星报综合

伊朗被判石刑妇女上电视“认罪”
该妇女儿子表示“对媒体撒谎”

在这段视频中，一名自称叫阿什蒂亚

尼的女子的面部被模糊处理。伊朗电视台

将她所说的阿塞里语翻译成波斯语给画面

配音。阿什蒂亚尼在视频中说：“我是个罪

人。”这是阿什蒂亚尼自被捕以来第三次在

电视上露面。

43岁的阿什蒂亚尼2006年被控在丈

夫死后与两名男子保持“非法关系”。法院

裁决罪名成立，并判处鞭刑99下。在这一

裁决作出后，2006年晚些时候，法院再度

裁决她通奸罪名成立，并判处石刑(埋入沙

土用乱石砸死的酷刑)。此外，检察官还指

控阿什蒂亚尼涉嫌谋杀她的丈夫，这一罪

名也将使她面临绞刑。

阿什蒂亚尼的家人和律师一直声称

她在狱中曾遭受虐待。阿什蒂亚尼本人

也否认自己犯有通奸罪。

在 15 日播出的伊朗电视台的报道

中，阿什蒂亚尼的儿子卡德尔扎德赫声称

要撤销有关他母亲曾遭虐待的说法，他还

批评阿什蒂亚尼的律师基亚恩将此案公

开。卡德尔扎德赫在电视上说：“他(律师)

让我说她被虐待，我很不幸地听了他的

话，对外国媒体撒了谎。”

“家人”承认撒谎 残忍的刑罚——石刑

意大利罗马一条街道贴满阿什蒂亚尼的头像，呼吁尽快将其释放。

据新华社电 菲律宾著名华裔植

物学家许震忠15日在吕宋岛北部莱特

省山区进行野外考察时，不幸死于政府

军与反政府武装新人民军的交火中。

许震忠当天是在为菲律宾政府能

源开发公司寻找适合恢复森林的树种

时遇害的，和他一道进行野外考察的还

有另外4名同事，其中2人也在这次交

火中丧生。现年56岁的许震忠生前是

国立菲律宾大学迪利曼分校植物学教

授、菲律宾植物保护协会会长，毕生致

力于向民众弘扬系统化的草药传统医

疗知识，以达到自我保健的作用。

菲华裔植物学家
许震忠遇害

保总理赠宠物狗
普京网上为狗征名

据新华社电 俄罗斯总理弗拉基米

尔·普京的新闻部门16日说，公众可帮助

总理为他新得到的一只爱犬起名字。

俄新社援引总理新闻部门消息源报

道，如果公众有任何建议，可发送至总理

的网站，网址为www.premier.gov.ru。

这只雄性保加利亚牧羊犬是普京本

月13日访问保加利亚时，保加利亚总理

博伊科·鲍里索夫作为礼物所赠。

据中新社电 英国媒体11月 15日报

道，一份最新发布的2010年度“全球恐怖

主义威胁指数”排行榜显示，海盗猖獗的索

马里取代了伊拉克，成为最容易遭受恐怖

袭击的国家。与此同时，俄罗斯、希腊以及

也门等国家的危险指数也在上升。

总 部 设 在 英 国 伦 敦 的 智 库 机 构

Maplecroft于 15日发布了这一报告，共涉

及196个国家。全球恐怖威胁指数的计算

根据是：2009年6月至2010年6月期间各

国遭受的恐怖袭击次数、频率和严重程度，

以及发生大规模伤亡的可能性。

结果显示，索马里在此期间共发生

556起恐怖袭击，造成1437人死亡、3408人

受伤，成为“全球最危险的国家”。排在第

二位的则是恐怖暴力活动频繁的巴基斯

坦，共有超过2000人被伊斯兰极端分子杀

害。去年排在第一位的伊拉克今年则降至

第三，阿富汗从去年的第二位变为第四。

另外，希腊从去年的第57位上升到第

24位，成为危险指数最高的欧洲国家，而

这主要是因为受到希腊左翼组织的暴力事

件影响。受到北高加索地区民族分裂势力

仍然猖狂的影响，俄罗斯在该榜单中名列

第10位。

而处于“高风险”的国家则包括伊朗、

尼日利亚、西班牙和缅甸等。在西方国家

中，美国排名第33位、法国列第44位、英国

则排名第47位。

“全球恐怖主义威胁指数”排行榜前10

位国家：1.索马里；2.巴基斯坦；3.伊拉克；4.

阿富汗；5.巴勒斯坦；6.哥伦比亚；7.泰国；8.

菲律宾；9.也门；10.俄罗斯。

俄罗斯位列“全球最危险国家”第十
索马里登上榜首 美国排名第33位

伊朗安全人员追捕闯入使馆的女子

法驻伊朗大使官邸门口发生“武斗”
据新华社电 法国外交部16日发表

声明：“法国驻伊朗大使位于伊朗首都德黑

兰的官邸门口14日发生特别严重事件。”

“不明身份的伊朗安全部门人员封锁

官邸入口，随后逮捕法国大使邀请的客人

并实施不可接受的暴力行为，包括针对法

国外交人员。”

法新社援引法国使馆官员的话报道，

伊朗安全人员企图追捕一名闯入使馆的女

子，遭法国使馆人员堵住去路。伊朗安全

人员与至少两名使馆人员发生冲突，使馆

人员遭殴打，但未受重伤。

法国外交部在声明中说，法国16日上

午召回驻伊朗大使，“对伊朗极度严重违反

1961年维也纳公约就外交关系所作规定表

示最强烈谴责”。

伊朗驻法国使馆拒绝就该事件置评。

据了解，事件起因是法国驻伊朗大使贝尔

纳·波莱蒂事发时在官邸举办一场波斯音

乐会，邀请不少宾客。 身着便衣的伊朗安

全人员与警察一道，围堵大使官邸入口。

共约130名宾客受邀出席音乐会，结果仅

三分之一获准进入，部分客人遭安全人员

用卡车带走，具体人数不详。


